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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI I PAVARUR I KUALIFIKIMIT

KORRIGJIM VENDIMI
Daté 9.01.2024
“Mbi korrigjimin e gabimit material né numértimin e Vendimit nr. 719, daté 9.11.2023

té Komisionit pér subjektin e rivlerésimit z. Sokol Shehu”

Sot né daté 9.01.2024, trupi gjykues, i pérbéré nga:

Roland Ilia Kryesues
Genta Tafa (Bungo) Anétare
Suela Zhegu Relatore

Bazuar né nenin 112 “Korigjimi i gabimeve materiale né aktin administrativ’té Kodit t&
Procedurave Administrative, né t& cilin pércaktohet se:

“l. Organi publik, né ¢do kohé, kryesisht apo me kérkesé, mund té korrigjojé gabimet e
shkrimit, gabimet né pérllogaritje dhe pasaktési té tjera té dukshme, né njé akt administrativ.
2. Organi publik ka 1¢ drejté té kérkojé kthimin e aktit administrativ té shkruar gé korrigjohet,
si dhe té ¢do kopje té njésuar té tij.”,

Relatorja e trupit gjykues, pasi u vu né dijeni nga drejtori i menaxhimit t& ¢Eshtjeve dhe
marrédhénieve me median dhe publikun, t& Komisionit t& Pavarur t& Kualifikimit, bazuar né té
dhénat e regjistrit t€ ¢éshtjeve dhe & vendimeve, si dhe né e-mailin e dérguar t& datés 9.11.2023
pér t&€ dhénat e vendimit t& shpallur pér subjektin Sokol Shehu (bashkélidhur né format t&
printuar komunikimi me sekretaring gjyqésore dhe késhilltaren ligiore t& ¢éshtjes dt.
16.11.2023), konstatoi se:

N& vendimin pérfundimtar t& arsyetuar me shkrim e t& njoftuar paléve, si dhe t& versionit t&
publikuar n& website-in zyrtar kpk.al, numri i vendimit t& subjektit t& rivler&simit Sokol Shehu
) ; iyqtar-prane-gjykates-se-shkalles-se-pare-te-juridiksionit-te-
pergjithshem-shkoder/30/ i pérket numrit t& vendimit t& subjektit t& rivlerésimit znj. Pranvera
Gruda  https://kpk.al/znj-pranvera-gruda-prokurore-ne-prokurorine-prane-givkates-se-apelit-
te-juridiksionit-te-pergjithshem-tirane/07/ dhe duhet t& korrigjohet, né pérputhje me t& me
arsyetimin si vijon:

Duke gen& se né Regjistrin e Céshtjeve dhe t&¢ Vendimeve t& Komisionit t& Pavarur t&
Kualifikimit,vendimi me nr. 719, daté 24.11.2023, i pérket subjektit t& rivlerésimit Pranvera
Gruda, ndérsa vendimi me nr. 713, daté 9.11.2023, i pérket subjektit t& rivler&simit Sokol
Shehu, nevojitet t& behet korrigjimi i numértimit sipas té dhénave né regjistér.

)

Tirang, kpk.al

Adresa: Rruga e Kavajés, ish - godina e “Lidhjes s& Shkrimtaréve dhe Artistéve’;




- Trupi gjykuese pasi vlerésoi se kérkesa e relatores znj. Suela Zhegu qéndron dhe pasaktésité
jané vendosur dukshém si pasojé e gabimit material,

VENDOSI:

1. Korrigjimin e t& dhénave t& numrit t& vendimit t&€ Komisionit t& Pavarur t& Kualifikimit
q€ i pérket subjektit t& rivler&simit Sokol Shehu “Nr. 719 Vendimi” dhe z&vendésimin
me “Nr. 713 Vendimi”.

2. Té njoftoj¢ subjektin e rivlerésimit, Komisionerin Publik, dhe Vézhguesin
Ndérkombétar pér kété korrigjim vendimi.

3. Vendimi i korrigjuar t& publikohet né fagen zyrtare t& Komisionit t& Pavarur t&
Kualifikimit.

Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

Roland Ilia

Genta Tafa (Bungo)

Suela Zhegu

Sekretare gjyqesore
Etmandfz Hoxha
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Adresa: Rruga e Kavajés, ish - godina e “Lidhjes s¢ Shkrimtaréve dhe Artistéve™, Tirang, kpk.al



